
ALDANA GONZALEZ JOSE DE JESUS 4761499345
8.78 kW 15 de Julio de 2024

PDBT 060880500387

2,352 kWh $ 10,592

15 2,380 kWh $69

99.35 % BIMESTRE $ 10,523

$63,549.00 MXN $414.00 MXN $63,136.00 MXN

585 W 15 42 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.6 AÑOS INCENTIVO FISCAL: $ 58,189.66



Propuesta 1 15 de Julio de 2024 20 de Julio de 2024

# 20240037

ALDANA GONZALEZ JOSE DE JESUS  
4761499345

15 Jinko 585W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module $ $ 0.00

1 Growatt Inverter 7 kW $ 193965.53 $ 193,965.53

3 Mano de obra sistema interconectado (USD) $ 0 $ 0.00

Subtotal $ 193,965.53

IVA $ 31,034.48

TOTAL (MXN) $ 225,000.01

ABARROTES CHUYIN, PURISIMA
CONTRATO FIRMADO 18 JULIO 2024, JOSE DE JESUS ALDANA
total 225,000 sub 189,000. ENGANCHE 100, 2 PAGOS 62.500
Comisión 10,969

4772080580 tony_valdez@connekty.com www.solar.connekty.com



1 $ 63,549.00 $ 414.00 $ 58,189.66 $ 63,136.00 $ 121,325.66 $ -103,674.36

2 $ 65,455.47 $ 426.42 $ 0.00 $ 65,030.08 $ 65,030.08 $ -38,644.28

3 $ 67,419.13 $ 439.21 $ 0.00 $ 66,980.98 $ 66,980.98 $ 28,336.71

4 $ 69,441.71 $ 452.39 $ 0.00 $ 68,990.41 $ 68,990.41 $ 97,327.12

5 $ 71,524.96 $ 465.96 $ 0.00 $ 71,060.12 $ 71,060.12 $ 168,387.24

6 $ 73,670.71 $ 479.94 $ 0.00 $ 73,191.93 $ 73,191.93 $ 241,579.17

7 $ 75,880.83 $ 494.34 $ 0.00 $ 75,387.69 $ 75,387.69 $ 316,966.86

8 $ 78,157.25 $ 509.17 $ 0.00 $ 77,649.32 $ 77,649.32 $ 394,616.17

9 $ 80,501.97 $ 524.44 $ 0.00 $ 79,978.80 $ 79,978.80 $ 474,594.97

10 $ 82,917.03 $ 540.18 $ 0.00 $ 82,378.16 $ 82,378.16 $ 556,973.13

11 $ 85,404.54 $ 556.38 $ 0.00 $ 84,849.50 $ 84,849.50 $ 641,822.63

12 $ 87,966.68 $ 573.07 $ 0.00 $ 87,394.99 $ 87,394.99 $ 729,217.62

13 $ 90,605.68 $ 590.27 $ 0.00 $ 90,016.84 $ 90,016.84 $ 819,234.46

14 $ 93,323.85 $ 607.97 $ 0.00 $ 92,717.34 $ 92,717.34 $ 911,951.81

15 $ 96,123.56 $ 626.21 $ 0.00 $ 95,498.86 $ 95,498.86 $ 1,007,450.67

16 $ 99,007.27 $ 645.00 $ 0.00 $ 98,363.83 $ 98,363.83 $ 1,105,814.50

17 $ 101,977.49 $ 664.35 $ 0.00 $ 101,314.75 $ 101,314.75 $ 1,207,129.25

18 $ 105,036.81 $ 684.28 $ 0.00 $ 104,354.19 $ 104,354.19 $ 1,311,483.44

19 $ 108,187.92 $ 704.81 $ 0.00 $ 107,484.81 $ 107,484.81 $ 1,418,968.25

20 $ 111,433.56 $ 725.95 $ 0.00 $ 110,709.36 $ 110,709.36 $ 1,529,677.61

21 $ 114,776.56 $ 747.73 $ 0.00 $ 114,030.64 $ 114,030.64 $ 1,643,708.25

22 $ 118,219.86 $ 770.16 $ 0.00 $ 117,451.56 $ 117,451.56 $ 1,761,159.80

23 $ 121,766.46 $ 793.27 $ 0.00 $ 120,975.10 $ 120,975.10 $ 1,882,134.91

24 $ 125,419.45 $ 817.06 $ 0.00 $ 124,604.36 $ 124,604.36 $ 2,006,739.27

25 $ 129,182.03 $ 841.58 $ 0.00 $ 128,342.49 $ 128,342.49 $ 2,135,081.76

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,627.6 2,963.1 2,758.1 2,590.4 2,420.0 2,605.1

Consumo actual 2,840.0 2,648.0 2,134.0 2,175.0 2,065.0 2,248.0

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289


